PROPOSTA DE PREÇOS da licitante e após análise de seu conteúdo verificou-se que 

a proposta estava condizente com o edital e seus anexos, ficando o Preço, conforme 

tabela abaixo: 

11 JOVELINO TICIANELI - SUBSTABELECIDO: LUIZ FERNANDO MAZZETI 

PREÇO: R$ 99.999,99 (noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa 

e nove centavos) 

Assim verificada a classificação do proponente com o MENOR PREÇO proposto, foi vencedor 

do presente certame, JOVELINO TICIANELI substabelecido LUIZ FERNANDO MAZZETI, 

situado na Rua Princesa Izabel, 729, Centro, Município de Palmital - PR, inscrito no CPF.